
УПРАВЛЕНИЕ  

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

 

09 февраля 2021 года                  с. Грачевка                                             №23-по 

 

 
О назначении должностного лица, ответственного за внесение сведений в 
реестр лиц, уволенных с утратой доверия 

 

 

Во исполнение распоряжением Губернатора Ставропольского края от 

28.04.2018г. № 219-р «О некоторых мерах по реализации постановления 

правительства Российской Федерации от 05.03.2018г. № 228 «О реестре лиц, 

уволенных в связи с утратой доверия»» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить Шахову Лилию Геннадьевну, заместителя начальника 

управления имущественных и земельных отношений администрации 

Грачевского муниципального округа Ставропольского края, ответственным 

за включением сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и 

исключения соответствующих сведений из него. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Начальник управления имущественных и  
земельных отношений администрации  
Грачевского муниципального района 
Ставропольского края                                                                          М.В.Лютова 
 
 
 
С приказом работник ознакомлен(а)  “  ”  20  г. 
 (личная подпись)        

 


